ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
Р Е Ш Е Н И Е
11 апреля 2025 г.

№ 08/_____-р
г. Иркутск
О внесении изменений

в Реестр депутатских фракций

и депутатских групп

Рассмотрев представленные фракцией Политической Партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в Законодательном Собрании Иркутской области документы, на основании статьи 24 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, утвержденного постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 17.03.2010 № 19/29-ЗС, комиссия

РЕШИЛА:

1. Внести в Реестр депутатских фракций и депутатских групп следующие изменения, в части изменения сведений о руководителе, заместителе руководителя и членах фракции Политической Партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в Законодательном Собрании Иркутской области:
руководитель фракции – Сарсенбаев Евгений Сейтович;

заместитель руководителя фракции – Обухов Анатолий Васильевич;

член фракции – Нохоев Петр Иннокентьевич.
2. Проинформировать депутатов Законодательного Собрания Иркутской области на ближайшем заседании Законодательного Собрания Иркутской области о изменениях в составе фракции Политической Партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в Законодательном Собрании Иркутской области.

Председатель комиссии                                                               Г.Ф. Кудрявцева